

Minnesanteckningar Samordningsgrupp område Väst

Tid: 2024-12-06 klockan 08.30-12.30

Plats: Digitalt via Teams

Närvarande: Niklas Hjelte, Ebba Nunstedt, Björn Carlstedt, Jennie Andersson, Linda Durevall, Lisbeth Larsson, Malin Särén, Reagan Andersson, Lisa Norberg, Kristina Slinger Ramstedt, Anton Ehrlin

Check in

Gruppen informerar om läget.

Förbundsstyrelsen informerar

Anton informerar följande från senaste förbundsstyrelsemötet:

- Förbundsstyrelsen jobbar just nu med att förankra och se över beslut från kongressen.
- Tranemo kommun är utsedd till årets kulturkommun 2025.
- Enkät om AI har gått ut till 7200 medlemmar inom administrativa yrken. Det har även anordnats ett webinarium kring AI som blev fullbokat direkt, kansliet kommer se över möjligheterna att anordna fler sådana tillfällen.
- Vision för ett påverkansarbete för att slopa angiverilagen helt. Det har anordnats demonstrationer mot angiverilagen runt om i landet. Kristina trycker på att det var dålig uppslutning från Vision när det anordnades demonstration i Göteborg. Kristina framför önskemål om bättre samkörning från kansliets håll när det kommer till nationella frågor där vi behöver sluta samman som förbund för att få bättre synlighet och närvaro. Det är även viktigt ur ett solidaritetsperspektiv gentemot andra förbund. Niklas och Anton tar med sig denna feedback till kansliet. Se bilaga 1 för mer information.

Centret informerar

- Det har de senaste månaderna varit ett högt tryck på antal inkommande ärenden till centret. I och med detta är förhandlarlagets ombudsmän mer belastade och har behövt få avlastning från utvecklarlagets ombudsmän. Niklas har hjälpt till med att prioritera i ombudsmännens kalendrar för att säkerställa god arbetsmiljö och återhämtning. Niklas upplever även att trycket gällande förhandlingar har ökat på de förtroendevalda. Niklas efterhör hur gruppen uppfattar arbetsbelastningen för tillfället. Gruppen uppger att det är en generell ökning av antal ärenden i samtliga områden. Exempelvis pågår stora omorganiseringar,

stora personalomsättningar och antalet svåra resurskrävande ärenden har ökat. Niklas tar med sig dessa inspel till kansliet.

- Angelika Andersson, ombudsman i utvecklarlaget på centret deltar för att presentera ett förslag på tematiserade områdesträffar 2025, se bilaga 2. Förslaget är framtaget på önskemål från förtroendevalda som önskar mer utbildning och diskussioner inom vissa kunskapsområden. Förslaget är att en av fyra områdesträffar per termin ägnas åt ett specifikt tema där ansvarig ombudsman har ett utbildningspass följt av gemensam diskussion. Förutsättningarna för varje område styr upplägget tidsmässigt. Gruppen uppmanas att ta med sig förslaget till respektive områdesträff så att beslut kring förslaget kan tas på Samordningsgruppens möte i januari.
- Kalendarier för 2025 kommer inom kort publiceras på hemsidan.

Visning av ny samarbetsyta för Samordningsgruppen i ALP

Ebba presenterar den nya aktivitetssidan för Samordningsgruppen i aktivitets- och lärportalen (ALP). Samtliga deltagare uppmanas att gå in och anmäla sig på sidan inför 2025, inbjudan har skickats ut via mejl. Saknar man inbjudan kontaktar man Ebba på ebba.nunstedt@vision.se

Ny Samordningsgrupp 2025

Niklas presenterar förslag på ny Samordningsgrupp för 2025. Förslaget är skickat till den regionala valberedningen. De som kvarstår är VGR och Göteborgsavdelningen, deras förslag inkommer 13 respektive 16 december.

Information om mötet i januari

Niklas, Jennie, Lisa och Ebba har haft ett planeringsmöte och gjort ett utkast på agenda för Samordningsgruppens möte i januari. Agendan presenteras och alla ges möjlighet till inspel. Agendan ligger publicerad på Samordningsgruppens sida i aktivitets- och lärportalen. Deltagarna lyfter att det är mycket positivt att både ordinarie och ersättare bjuds med och ges möjlighet att få en gemensam uppstart.

Information om nätverket för administratörer och valideringsprojekt

Hilda Johansson, projektledare i projektet för ökad facklig styrka på Vision, deltar för att presentera två av hennes ansvarsområden. Utifrån en idéverkstad som hölls förra året uppkom idén om ett nationellt nätverk för administratörer. Nätverket har nu startats upp och redan kommit upp i 200 deltagare, både medlemmar och förtroendevalda. De har hittills haft ett nationellt och två lokala möten. Tanken är att nätverket ska möjliggöra organisering och påverkansarbete nationellt i frågor som rör administratörer. För att förankra sitt engagemang är samtliga deltagare uppmanade att ta kontakt med sin lokala

styrelse för att upprätta ett samarbete kring dessa frågor. Hilda uppmuntrar att man tar kontakt med henne om det väntas nedskärningar av administratörer på arbetsplatser i område väst.

Hilda har i samarbete med en referensgrupp av förtroendevalda tagit fram förslag på validering av förtroendevalduppdrag, detta ska valideras mot HR. Utformning och upplägg har tagits fram i samarbete med Folkuniversitetet. Nästa steg är att stämma av förslaget mot en referensgrupp av arbetsgivare och sedan mot omställningsorganisationer. Så fort alla tyckt till kommer man börja validera, först ut är förtroendevalda med fullmakt 2.

Övriga frågor

- Niklas har fått till sig att det finns funderingar kring vad centrets uppdrag och syfte är, i vissa fall föreligger förväntningar på centret respektive förtroendevalda som inte alltid matchar. Niklas erbjuder därför att han gärna deltar på en områdesträff i varje område under våren för att presentera kansliorganisationen och centrets roll och uppdrag. Gruppen uppmanas att stämma av intresset för detta på respektive områdesträff och återkoppla till honom så stämmer han i sin tur av med respektive ombudsman när det passar.
- Gruppen lyfter att de önskar anordna en träff för samtliga ordföranden i området. Förslag på att förlägga det i anslutning till nästa områdeskonferens. Diskussion följer kring upplägg för detta, det önskas administrativt stöd från centret då avdelningarna själva inte har behörighet till att ta ut listor över samtliga ordföranden. Förslag på att de avdelningar som har egen ekonomi solidariskt delar på kostnaden för de ordföranden som ej själva kan bekosta deltagande på en sådan träff. Niklas önskar ett skriftligt formulerat syfte innan han kan ta förslaget vidare och se över praktiska och ekonomiska möjligheterna att anordna detta.

Bilagor

Bilaga 1 - Rapport till samordningsgruppen från förbundsstyrelsen november

Bilaga 2 - Förslag på tematiserade områdesträffar

Kontakta centret för att få tillgång till bilagorna.

Nästkommande möte

2025-01-30 – 2025-01-31 på Scandic Europa i Göteborg

Minnesanteckningar förda av Ebba Nunstedt